
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 160, faks. (8 319)  61 199,  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

      

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO ĮSIGIJIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-12-07     Nr. PAR-294 

 

 

   Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T3-262 

pritarė projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Prienų 

rajone“ įgyvendinimui. Projekto metu bus vykdoma institucinės globos įstaigos pertvarka pagal 

valstybės finansuojamą 2014–2020 metų ES fondų investicijų veiksmų programą. Savivaldybė 

projekto lėšomis įkuria Bendruomeninius vaikų globos namus, kuriuose bus apgyvendinti vaikai 

iš Jiezno paramos šeimai centro. Po įvykusių skelbiamų derybų Savivaldybės administracija 

perka du gyvenamuosius namus Pakuonio seniūnijoje – Ašmintos k. ir Pakuonio mstl. Pasirinkti 

gyvenamieji namai atitinka keliamus reikalavimus: galimybė pėsčiomis pasiekti ugdymo 

įstaigas,  pakankamas gyvenamasis plotas, galimybė patalpas  pritaikyti neįgaliesiems. 

  Nekilnojamasis turtas turi būti įsigyjamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. 1036 patvirtintu  Žemės, esamų pastatų ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašu. 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į aprašo 67 punkto nuostatas („Savivaldybės 

administracijos direktorius, atsižvelgdamas į Pirkimo komisijos sprendimą dėl derybas 

laimėjusio kandidato, pateikia savivaldybės tarybai tvirtinti sprendimo pirkti nekilnojamąjį 

daiktą savivaldybės nuosavybėn projektą. Savivaldybės administracijos direktorius per 3 darbo 

dienas nuo savivaldybės tarybos sprendimo įsigaliojimo derybas laimėjusiam kandidatui 

išsiunčia kvietimą sudaryti pirkimo sutartį.“). 

Prašome pritarti sprendimo projektui.     

 

 

 

 

Investicijų skyriaus vedėja   Vaida Stasytienė 


